平成２３年度第３回 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター理事会 議事録

第１ 開催日時及び場所

平成２３年１０月２７日（木） 午後３時～午後４時１５分

東金市役所 第２庁舎４階 ４０１会議室

第２ 出席者

理事長  平澤 博之

理 事  石原 照子

理 事  原田 修

理 事  篠崎 純

理 事  横須賀 收

監 事  白土 英成

第３ 議事

１ 議案第１号 平成２３年度年度計画の変更について

     ・事務局から、平成２３年度年度計画の変更について説明を行い、原案のとおり異議な

く承認された。

   ２ 議案第２号 東金九十九里地域医療センター建設工事の発注・選定方式について

     ・事務局から、東金九十九里地域医療センター建設工事の発注・選定方式について説明

を行い、原案のとおり異議なく承認された。

   ３ 議案第３号 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター契約規程の一部を改正

する規程の制定について

     ・事務局から、地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター契約規程の一部を改正

する規程の制定について説明を行い、原案のとおり異議なく承認された。

   ４ 議案第４号 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター事務決裁規程の一部を

改正する規程の制定について

     ・事務局から、地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター事務決裁規程の一部を

改正する規程の制定について説明を行い、原案のとおり異議なく承認された。

   ５ 議案第５号 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター役員の業績年俸に係る

     支給割合について

     ・事務局から、地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター役員の業績年俸に係る

支給割合について説明を行い、原案のとおり異議なく承認された。

2

第４ その他

   （1） 千葉県地域医療再生プログラムを活用した認定看護師資格取得支援について

     ・事務局から、千葉県地域医療再生プログラムを活用した認定看護師資格取得支援につい

て報告が行われた。

   （2） 医師確保の進捗状況について

     ・事務局から、医師確保の進捗状況について報告が行われた。

   （3） 看護師確保の進捗状況について

     ・事務局から、看護師確保の進捗状況について報告が行われた。

   （4） 東金九十九里地域医療センターの名称について

     ・理事長から、東金九十九里地域医療センターの名称について報告が行われた。

   （5） 東金市の看護師修学資金貸付制度について

     ・事務局から、東金市の看護師修学資金貸付制度について報告が行われた。

   （6）次回理事会について

     ・事務局から、次回の理事会の予定案件について説明及び日程調整が行われた。